
2012年度省专项《茶黄素和抗坏血酸联合诱导肺癌细胞凋亡的机理研究》
项目编号：LQ12C20007 项目负责人：李伟 经费卡号：104000B6120199
日期 凭单号 摘　　要 收　　入 支　　出 当前余额 经办人
2012-07-03记帐218 划拨李伟2012第二批省自然科学基金管理费-1500.00 0.00 -1500.00 朱小嫣
2012-07-03记帐218 财政厅划拨2012年第二批省自然科学基金经费50000.00 0.00 48500.00 朱小嫣
2012-07-03记帐236 划拨李伟2012省自然科学基金项目配套经费50000.00 0.00 98500.00 朱小嫣
2012-12-11记帐934 现服李伟纵向报打的费0.00 239.00 98261.00 李玲玲
2012-12-11记帐934 现服李伟纵向报邮寄费0.00 150.00 98111.00 李玲玲
2012-12-11记帐934 现服李伟纵向报外地打的费0.00 139.00 97972.00 李玲玲
2012-12-11记帐938 现服李伟纵向报打的费0.00 709.00 97263.00 关剑平
2012-12-11记帐940 现服李伟纵向报实验用材料0.00 800.00 96463.00 李玲玲
2012-12-11记帐940 现服李伟纵向报图书费0.00 351.00 96112.00 李玲玲
2012-12-11记帐1023 现服李伟纵向报打的费0.00 868.00 95244.00 关剑平
2012-12-11记帐1023 现服李伟纵向报外地打的费0.00 40.00 95204.00 关剑平
2013-05-24记帐1093 现服李伟财政配套课题报打的费0.00 853.00 94351.00 李玲玲
2013-05-24记帐1093 现服李伟财政课题报版面费0.00 2500.00 91851.00 李玲玲
2013-05-24记帐1095 现服李伟财政课题配套报过路费0.00 1465.00 90386.00 李玲玲
2013-12-03记帐260 李伟省专项纵向课题报交通费0.00 1328.00 89058.00 范俊雯
2013-12-03记帐261 李伟省专项纵向课题报专用材料费0.00 2400.00 86658.00 范俊雯
2013-12-03记帐261 李伟省专项纵向课题报交通费0.00 582.00 86076.00 范俊雯
2013-12-20记帐2558 现服李伟财政专项报配套报打的费0.00 260.00 85816.00 李玲玲
2013-12-20记帐2558 现服李伟财政专项报实验用材料0.00 25000.00 60816.00 李玲玲
2014-03-26记帐1008 现服李伟省专项报的士费0.00 987.00 59829.00 李玲玲
2014-03-26记帐1008 现服李伟省专项报实验用材料费0.00 27500.00 32329.00 李玲玲
2014-03-27记帐1039 现服李伟省专项付浙大孟庆劳务费0.00 2000.00 30329.00 李玲玲
2014-03-27记帐1039 现服李伟省专项付浙大刘晓慧文章奖励费0.00 2000.00 28329.00 李玲玲
合计 ------- ------- 98500.00 70171.00 28329.00 -------


